
Med Next Generation Wax kan du fjerne hår på følsomme dele af kroppen fra så lidt som 1 mm i længden –
uden brug af voksstrips og meget mere behagelig end med konventionel voks. 

Du opnår et optimalt resultat med den innovative PINK 1mm grundteknik. 
Du kan finde grundlæggende viden omkring brugen af Next GenerationWax i denne Quick Start Guide,

samt i manualen og videoer. 
 

Opvarmning  voksen 
Læg voksperlerne i din voksvarmer. Fyld den cirka 1/3 eller 1/2 op. Dette er normalt 150-300 ml. 

Opvarm derefter voksen til cirka 40 grader 
Hvis du bruger vores voksvarmer i 450 ml., så svarer det til 20 minutter på niveau 4 

Når voksen har den rigtige temperatur, vil den have en konsistens lignende honning, ligesom den
er nem at forme ude i spidsen af spatelen, ikke drypper og ikke trækker tråde. 

Voksen skal omrøres jævnligt, da det er den eneste måde at temperere den jævnt på. 

Forbehandling af huden
Start med at rengøre huden med 2 pump af PINK SkinClean Lotion på en vatrondel. 

Påfør herefter 2 spray af PINK PreCare Oil på en vatrondel og masser ind. 
Huden bør skinne let, og er der for meget olie til din smag, så kan du tørre det overskydende af

med en kleenex. 

Påføring af voks 
Påfør voksen med en spatel, og hav et godt tryk på huden så voksen klæber godt til huden. 

Stræk huden godt ud og arbejd konsekvent i én retning. 
Hold spatelen oprejst som en kuglepen. Dette giver dig en tykkere kant at arbejde med, som

senere fungerer som et greb, når du skal trække voksen af. 
Du kan lave flere vokspatches på samme tid. Størrelsen og formen afhænger af det område, som

du er i gang med at vokse.  

Aftagning af voks 
Når du har påført voksen, så vent herefter 10-15 sekunder indtil voksen er hærdet. 

Vokspatchene forbliver fleksible på huden i lang tid og går ikke i stykker 
Træk voksen mod hårretningen og langshuden (aldrig opad) 

Efter du har hevet voksen af, skal du hurtigt lave et modtryk med din hånd.  

Efterbehandling af huden 
 Efter voksbehandlingen er det vigtigt, at du efterbehandler huden. 

Påfør PINK AfterCare Cream for at desinficere huden. Den giver desuden fugt til huden og
beroliger den, ligesom den hjælper hårsækkene med at lukke. 

For kølende effekt kan du påføre PINK SkinCool Gel, som reducerer rødme og beroliger huden
yderligere. Undgå at påføre denne gel i øjenområdet

 


